

### KEYNOTE KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1993PLC072407  
Registered Office: The Ruby 9<sup>th</sup> floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.  
Tel: 022-6826 6000; Fax: 022-6826 6088; Email: info@keynoteindia.net; Website: www.keynoteindia.net

#### EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIALS RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>TH</sup> JUNE, 2022

(INR in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended on		Year Ended	Quarter Ended on		Year Ended		
		30/06/2022 (Unaudited)	31/03/2022 (Audited)	30/06/2021 (Unaudited)	31/03/2022 (Audited)	30/06/2022 (Unaudited)	31/03/2022 (Audited)	30/06/2021 (Unaudited)	31/03/2022 (Audited)
1	Total Income from operations	17.89	136.04	259.47	921.18	(155.86)	799.34	820.57	3,174.35
2	Net Profit/(Loss) for the period (after tax and exceptional items)	(148.96)	(5.29)	123.26	362.54	(455.98)	323.01	557.23	1,866.93
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax(after Exceptional items)	(148.96)	(5.29)	123.26	362.54	(455.98)	323.01	557.23	1,866.93
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional items)	(80.47)	(4.45)	189.48	365.71	(325.30)	266.45	560.94	1,608.32
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(80.47)	(5.00)	190.12	367.36	(325.30)	271.50	561.58	1,615.62
6	Equity Share Capital	701.83	701.83	701.83	701.83	556.66	556.66	556.66	556.66
7	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)								
	(a) Basic: (Rs.)	(1.15)	(0.06)	2.70	5.21	(5.84)	4.78	10.08	28.85
	(b) Diluted: (Rs.)	(1.15)	(0.06)	2.70	5.21	(5.84)	4.78	10.08	28.85

**Notes:**

- The above Unaudited results as reviewed by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 12<sup>th</sup> August, 2022. The Statutory Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the above results.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly ended Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2022 are available on stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website www.keynoteindia.net
- The figures for the last quarter of the year ended 31<sup>st</sup> March 2022 in the above financial results are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the end of third quarter of the respective financial year which were subject to limited review by the statutory auditors.

For and on behalf of Board of Directors  
Sd/-  
Uday S. Patil  
Director  
DIN : 00003978

Place: Mumbai  
Dated: 12<sup>th</sup> August, 2022

१६ नवशक्ति मुंबई, शनिवार, १३ ऑगस्ट २०२२

### KEYNOTE किनोट फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN: L67120MH1993PLC072407  
Registered Office: The Ruby 9<sup>th</sup> floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.  
Tel: 022-6826 6000; Fax: 022-6826 6088; Email: info@keynoteindia.net; Website: www.keynoteindia.net

#### ३० जून, २०२२ रोजी संपलेली तिमाहीकरिता अलेखापरिचित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(भा. लक्षणे)

अ. क्र.	वर्णन	अलिप्त				एकत्रित			
		३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२२	३०.०६.२०२१	३१.०३.२०२२	३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२२	३०.०६.२०२१	३१.०३.२०२२
		अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित
१	कार्यक्षेत्र वसुधा उपयुक्त	१७.८९	१३६.०४	२५९.४७	९२१.१८	(१५५.८६)	७९९.३४	८२०.५७	३,१७४.३५
२	कार्याभंगावरील शिक्का रक्कम/(शेडी) (जर आणि अकार्यक्षेत्र कार्यक्षेत्र)	(१४८.९६)	(५.२९)	१२३.२६	३६२.५४	(४५५.९८)	३२३.०१	५५७.२३	१,८६६.९३
३	कार्याभंगावरील कार्यक्षेत्र शिक्का रक्कम/(शेडी) (अकार्यक्षेत्र कार्यक्षेत्र)	(१४८.९६)	(५.२९)	१२३.२६	३६२.५४	(४५५.९८)	३२३.०१	५५७.२३	१,८६६.९३
४	कार्याभंगावरील कार्यक्षेत्र शिक्का रक्कम/(शेडी) (अकार्यक्षेत्र कार्यक्षेत्र)	(८०.४७)	(४.४५)	१८९.४८	३६५.७१	(३२५.३०)	२६६.४५	५६०.९४	१,६०८.३२
५	कार्याभंगावरील वसुधा उपयुक्त (कार्याभंगावरील रक्कम/(शेडी) (जर आणि अकार्यक्षेत्र कार्यक्षेत्र)	(८०.४७)	(५.००)	१९०.१२	३६७.३६	(३२५.३०)	२७१.५०	५६१.५८	१,६१५.६२
६	सामान्य भांडवल	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६
७	परिष्कार भांडवल (अकार्यक्षेत्र)								
(a)	मूलभूत: (₹.)	(१.१५)	(०.०६)	२.७०	५.२१	(५.८४)	४.७८	१०.०८	२८.८५
(b)	दिल्ले: (₹.)	(१.१५)	(०.०६)	२.७०	५.२१	(५.८४)	४.७८	१०.०८	२८.८५

**टीप:**

- वित्त अलेखापरिचित निकाल ३० ऑगस्ट, २०२२ रोजी झालेला स्थानांतरण वेळापत्रकाने सुधारित झालेला असून तो अलिप्त संश्लेषण वेळापत्रकात आले आहे. वित्त निष्कर्ष संश्लेषण वेळापत्रकात सुधारित झालेला असून तो अलिप्त संश्लेषण वेळापत्रकात आले आहे.
- वित्त अलिप्त निकाल संश्लेषण वेळापत्रकात सुधारित झालेला असून तो अलिप्त संश्लेषण वेळापत्रकात आले आहे. वित्त निष्कर्ष संश्लेषण वेळापत्रकात सुधारित झालेला असून तो अलिप्त संश्लेषण वेळापत्रकात आले आहे.
- वित्त अलिप्त निकाल संश्लेषण वेळापत्रकात सुधारित झालेला असून तो अलिप्त संश्लेषण वेळापत्रकात आले आहे. वित्त निष्कर्ष संश्लेषण वेळापत्रकात सुधारित झालेला असून तो अलिप्त संश्लेषण वेळापत्रकात आले आहे.

संश्लेषण वेळापत्रकातील अलिप्त भांडवल  
वसुधा उपयुक्त  
संश्लेषण वेळापत्रकात  
सीआयएन : ०००३९८८

वित्त: मुंबई  
दिनांक: १३ ऑगस्ट, २०२२

